СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

ш е с т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 января 2022 года                                                                                  № 181

О признании утратившими силу

некоторых Решений Совета

депутатов ЗАТО г. Североморск

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Мурманской области от 03.02.2020 № 31-ПП

«О мерах по реализации Закона Мурманской области от 27.12.2019 № 2459-01-

ЗМО «О перераспределении отдельных полномочий в области

градостроительной деятельности и в области земельных отношений между

органами местного самоуправления муниципальных образований Мурманской

области и органами государственной власти Мурманской области», Приказом

Министерства градостроительства и благоустройства Мурманской области от

10.01.2022 № 1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

муниципального образования ЗАТО г. Североморск», Уставом муниципального

образования городской округ закрытое административно-территориальное

образование город Североморск Мурманской области

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие Решения Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск:

1.1. от 26.11.2013  № 476 «Об утверждении «Правил землепользования и

застройки населенных пунктов, входящих в состав муниципального

образования ЗАТО г. Североморск»;

1.2. от 31.05.2016 № 121 «О внесении изменений в Решение Совета

депутатов ЗАТО г. Североморск от 26.11.2013 №476 «Об утверждении «Правил

землепользования и застройки населенных пунктов, входящих в состав

муниципального образования ЗАТО г. Североморск»;

1.3. от 15.11.2016 № 157 «О внесении изменений в Решение Совета

депутатов ЗАТО г. Североморск от 26.11.2013 №476 «Об утверждении «Правил

землепользования и застройки населенных пунктов, входящих в состав

муниципального образования ЗАТО г. Североморск»;

1.4. от 17.01.2017 № 192 «О внесении изменений в Решение Совета

депутатов ЗАТО г. Североморск от 26.11.2013 №476 «Об утверждении «Правил

землепользования и застройки населенных пунктов, входящих в состав

муниципального образования ЗАТО г. Североморск»;

1.5. от 10.05.2017 № 228 «О внесении изменений в Решение Совета

депутатов ЗАТО г. Североморск от 26.11.2013 №476 «Об утверждении «Правил

землепользования и застройки населенных пунктов, входящих в состав

муниципального образования ЗАТО г. Североморск»;

1.6. от 30.01.2018 № 348 «О внесении изменений в Решение Совета

депутатов ЗАТО г. Североморск от 26.11.2013 №476 «Об утверждении «Правил

землепользования и застройки населенных пунктов, входящих в состав

муниципального образования ЗАТО г. Североморск»;

1.7. от 27.03.2018 № 371 «О внесении изменений в Решение Совета

депутатов ЗАТО г. Североморск от 26.11.2013 №476 «Об утверждении «Правил

землепользования и застройки населенных пунктов, входящих в состав

муниципального образования ЗАТО г. Североморск»;

1.8. от 29.05.2018 № 387 «О внесении изменений в Решение Совета

депутатов ЗАТО г. Североморск от 26.11.2013 №476 «Об утверждении «Правил

землепользования и застройки населенных пунктов, входящих в состав

муниципального образования ЗАТО г. Североморск»;

1.9. от 25.12.2018 № 454 «О внесении изменений в Решение Совета

депутатов ЗАТО г. Североморск от 26.11.2013 №476 «Об утверждении «Правил

землепользования и застройки населенных пунктов, входящих в состав

муниципального образования ЗАТО г. Североморск»;

1.10. от 28.05.2019 № 515 «О внесении изменений в Решение Совета

депутатов ЗАТО г. Североморск от 26.11.2013 №476 «Об утверждении «Правил

землепользования и застройки населенных пунктов, входящих в состав

муниципального образования ЗАТО г. Североморск»;

1.11. от 24.09.2019 № 544 «О внесении изменений в Решение Совета

депутатов ЗАТО г. Североморск от 26.11.2013  №476 «Об утверждении

«Правил землепользования и застройки населенных пунктов, входящих в

состав муниципального образования ЗАТО г. Североморск»;

1.12. от 17.12.2019 № 583 «О внесении изменений в Решение Совета

депутатов ЗАТО г. Североморск от 26.11.2013 №476 «Об утверждении «Правил

землепользования и застройки населенных пунктов, входящих в состав

муниципального образования ЗАТО г. Североморск».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

      3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в

официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного

самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г. Североморск

     Председатель Совета депутатов

     ЗАТО г. Североморск

                          О.А. Прасов                                       Е.П. Алексеев